
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина 

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

23.08.2023 № 192-О Д

п.Зимовники

Об утверждении Плана работы по психолого-педагогическому 
сопровождению ФГОС НОО на 2023 -  2024 учебный год

В целях реализации Концепции демографической политики Российской Федерации на 
период до 2025 года, в части сокращения уровня смертности от самоубийств за счет 
повышения эффективности профилактической работы, совершенствования деятельности, 
направленной на профилактику суицидального поведения несовершеннолетних, на основании 
решения педагогического совета от 23.08.2023г. № 1

1.Утвердить План работы по психолого-педагогическому сопровождению ФГОС НОО 
на 2023 -  2024 уч. год.

2.Утвердить Программу по профилактике суицида и суицидального поведения среди 
обучающихся начальной школы «Я выбираю жизнь» на 2023 -  2024 уч.год.

3. Педагогу -  психологу Пелипенко А.А. вести работу в соответствии с планом

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ НОШ им. А. С. Пушкина

Ознакомлены: 
Подскребайлина О.А. 
Пелипенко А.Л

4.Контроль за исполнением приказа возложить гора Подскребайлиной
О.А.

Е.Д.Шарова


